
ZARZĄDZENIE NR 69/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. - Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-
I.3111.2.98.2016 z dnia 04.10.2016 r. i FB.-I.3113.2.86.2016 z dn. 30.09.2016 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne, 
zadania zlecone i dotacje celowe na zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3,4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 649F9BD4-C06D-4C45-A007-9129C37FBFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 października 2016 r.

Dochody - dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 683 695,00 2 101,00 685 796,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 567,00 2 101,00 20 668,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 567,00 2 101,00 20 668,00

Razem: 35 406 017,13 2 101,00 35 408 118,13

Id: 649F9BD4-C06D-4C45-A007-9129C37FBFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 października 2016 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 130 120,00 1 204 505,00 8 334 625,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 416 536,00 1 204 505,00 5 621 041,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 416 536,00 1 204 505,00 5 621 041,00

Razem: 7 409 487,01 1 204 505,00 8 613 992,01

Id: 649F9BD4-C06D-4C45-A007-9129C37FBFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 października 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 597 035,29 0,00 15 597 035,29

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 557 166,54 - 1 525,00 555 641,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 425,00 - 2 925,00 176 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 1 400,00 15 700,00

80104 Przedszkola 3 707 808,00 1 525,00 3 709 333,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 539 831,00 - 3 375,00 1 536 456,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 920,00 3 400,00 15 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 230 180,00 1 500,00 231 680,00

852 Pomoc społeczna 1 638 995,00 2 101,00 1 641 096,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 567,00 2 101,00 20 668,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 567,00 2 101,00 20 668,00

Razem: 35 826 017,13 2 101,00 35 828 118,13

Id: 649F9BD4-C06D-4C45-A007-9129C37FBFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 października 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 130 120,00 1 204 505,00 8 334 625,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 416 536,00 1 204 505,00 5 621 041,00
3110 Świadczenia społeczne 4 328 206,00 1 180 415,00 5 508 621,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 890,00 14 610,00 62 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 2 600,00 11 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 196,00 354,00 1 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 764,00 3 000,00 26 764,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 3 526,00 4 926,00

Razem: 7 409 487,01 1 204 505,00 8 613 992,01

Id: 649F9BD4-C06D-4C45-A007-9129C37FBFF7. Podpisany Strona 1




